

Ukeplan uke 45



3.trinn

Periode: Solidaritet
Tema: Jeg bryr meg
Vi nærmer oss slutten på perioden solidaritet. Vi har og har hatt fokus på annerledeshet og hvor verdifullt det er at alle er forskjellige. Barna lærer om viktigheten av å bry seg om andre og hvordan de kan bidra i et fellesskap. Hjemme kan dere oppmuntre til gode samtaler om å respektere ulikheter og vise omtanke for andre. Dette kan gjøres gjennom å dele erfaringer, lese bøker om vennskap eller praktisere små handlinger som viser omsorg.
Læringsmål:
Sosialt: Jeg kan gi positive tilbakemeldinger til andre.
Norsk: Jeg kan samarbeide med andre om å lage en veggavis om en dinosaur.
Matte: Jeg øver på 2-gangen ved å bruke gjentatt addisjon.
Engelsk: Jeg kan beskrive noe jeg ser på et bilde.

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Les ti minutter i en bok du har hjemme.	Les ti minutter i en bok du har hjemme. 	Leksemappe: Les teksten, "Dinosaurer" og gjør oppgavene som hører til. Alternativ: Les teksten sammen med en voksen og gjør en av oppgavene som hører til.	Les ti minutter i en bok du har hjemme. 

Informasjon

Uteskole: Ingen uteskole denne uka grunnet svømming. Vi har i stedet noen utetimer hvor elevene får leke i skolegården.

Utviklingsamtale: I forbindelse med utviklingsamtalene sender vi ikke med et skjema hjem denne gangen. Dersom dere har noe spesielt dere ønsker å ta opp på samtalen, er det fint om dere sender oss en melding i VISMA. Elevene skal ikke være med på utviklingsamtalen denne gangen, men blir med til våren.

Svømming: **Blå gruppe** har svømming på mandag og **grønn gruppe** har svømming på tirsdag denne uka. Bussen kjører fra skolen kl. 08:10. Det er viktig at de elevene det gjelder, møter på skolen kl. 08:00. **Det er også lurt å ha med ekstra mat i matpakka de dagene barnet har svømming.**

UKE	Dag	Dato	Svømming	På skolen
45	Mandag	4.nov	Blå	Grønn
	Tirsdag	05. nov	Grønn	Blå

Klasse	Grønn		Blå	
3A	Charlotte Benjamin Amalie Emil Philip Amanda	Henry Mia B Tuva KB Olea Lasse Tuva J Ida	Wilhelm Dennis Oline Noah Olaf Mia L Fabian	Emmeline Ulrik Sonja Storm Agnes Matheo Nathaniel
3B	Vetle Max Francis William Rasmus Thilo Kasper	Lisa Hannah Sanna Ariell Madelen Elena	Lina Leah Johanne Eila Maleah Ingvild	Henrik Sigurd Sebastian Luis Olav Jad Cyrus Pål
3C	Frida Isaac Thomas Nikoline Hans Viktor	Sebastian Boas Nora Lotte Nelly Jonas	Ida Mio Wilmer Pia Malin Hans Fillip	Johanna Markus Amanda Nord Emilio Maja Edvard

Kommer:

Dato:	Hva:
UKE 45 til 47	Utviklingsamtale – innkalling har blitt sendt eller kommer.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
0830-0945	Svømming/ Ukeplan Arbeidsøkt	Svømming/ Oppstart Arbeidsøkt Bibliotek	Oppstart Arbeidsøkt	Oppstart Arbeidsøkt Gym	Arbeidsøkt
0945-1015	Friminutt og frukt				
1015-1100	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt Gym	Arbeidsøkt
1100-1200	Friminutt og spising				
1200-1245	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt
1245-1300	Friminutt		Slutt: 13:00	Slutt: 13:00	Slutt: 13:00
1300-1400	Arbeidsøkt Slutt: 14:00	Utetime Slutt: 14:00			